
Comune di Senis

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2025-2027)

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2025

COMPETENZA

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

ANNO DI

2026 2027

SPESE

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2025

COMPETENZA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2025

2026 2027

2025

ANNO

COMPETENZA

ANNO

COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 - Entrate correnti di natura

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di att

Totale entrate finali ......

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi 

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 -  Spese correnti
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Ttolo 2 - Spese in conto capitale

Ttolo 3 - Spese per incremento di at

Totale spese finali ......

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da

Titolo 7 - Spese per conto terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

3.144.210,69 - - -

0,00 0,00 0,00

1.659,20 829,60 0,00

415.561,35 294.710,88 294.711,00 294.711,00

977.084,22 899.906,77 817.725,71 817.725,71

54.880,08 45.650,00 45.650,00 45.650,00

417.199,01 79.194,07 29.194,07 29.194,07

0,00 0,00 0,00 0,00

1.864.724,66 1.319.461,72 1.187.280,78 1.187.280,78

0,00

0,00

3.468.214,68

5.332.939,34

8.477.150,03

0,00 0,00 0,00

0,00

3.442.600,00

4.762.061,72 4.629.880,78

3.442.600,00

0,00 0,00

3.442.600,00

4.629.880,78

4.763.720,92 4.630.710,38 4.629.880,78

1.684.782,65

1.363.358,59

0,00

3.048.141,24

13.960,00

0,00

3.469.159,11

6.531.260,35

6.531.260,35

0,00 0,00 0,00

1.153.074,86

0,00

1.157.280,78

0,00

1.165.280,78

0,00

154.086,06

829,60

22.829,60

0,00

22.000,00

0,00

0,00

1.307.160,92

0,00 0,00

1.180.110,38 1.187.280,78

13.960,00

0,00

3.442.600,00

4.763.720,92

4.763.720,92

8.000,00 0,00

0,00 0,00

3.442.600,00 3.442.600,00

4.630.710,38 4.629.880,78

4.630.710,38 4.629.880,78

Fondo di cassa finale presunto 1.945.889,68

dell'esercizio

tributaria, contributiva e perequativa

finanziarie finanziarie

tesoriere / cassiere

partite di giro

istituto tesoriere / cassiere

partite di giro

di cui Fondo anticipazioni di liquidità' 
0,00 0,00 0,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità 0,00 0,00 0,00
Disavanzo derivante da debito 

autorizzato e non contratto
0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom


