

Comune di Senis

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2025-2027)

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO 2026	COMPETENZA ANNO 2027	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO 2026	COMPETENZA ANNO 2027
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	3.144.210,69	-	-	-					
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità</i>		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	Disavanzo di amministrazione <i>Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto</i>			0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato		1.659,20	829,60	0,00				0,00	0,00
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	415.561,35	294.710,88	294.711,00	294.711,00	Titolo 1 - Spese correnti <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	1.684.782,65	1.153.074,86 0,00	1.157.280,78 0,00	1.165.280,78 0,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	977.084,22	899.906,77	817.725,71	817.725,71					
Titolo 3 - Entrate Extratributarie	54.880,08	45.650,00	45.650,00	45.650,00					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	417.199,01	79.194,07	29.194,07	29.194,07	Titolo 2 - Spese in conto capitale <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	1.363.358,59	154.086,06 829,60	22.829,60 0,00	22.000,00 0,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di att finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 3 - Spese per incremento di at finanziarie <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale entrate finali	1.864.724,66	1.319.461,72	1.187.280,78	1.187.280,78	Totale spese finali	3.048.141,24	1.307.160,92	1.180.110,38	1.187.280,78
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità'</i>	13.960,00	13.960,00 0,00	8.000,00 0,00	0,00 0,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi partite di giro	3.468.214,68	3.442.600,00	3.442.600,00	3.442.600,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	3.469.159,11	3.442.600,00	3.442.600,00	3.442.600,00
Totale titoli	5.332.939,34	4.762.061,72	4.629.880,78	4.629.880,78	Totale titoli	6.531.260,35	4.763.720,92	4.630.710,38	4.629.880,78
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	8.477.150,03	4.763.720,92	4.630.710,38	4.629.880,78	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	6.531.260,35	4.763.720,92	4.630.710,38	4.629.880,78
Fondo di cassa finale presunto	1.945.889,68								